
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

St.Nr.

234

80

40

597

314

65

800

63

96

111

296

386

57

90

117

46

191

17

232

39

27

30

118

222

69

991

325

25

195

Verband

G

S

S

G

S

G

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

S

G

S

G

S

S

G

S

S

S

G

S

S

Name

Stefan Frank

Frank Dechet

Phillip Pfaller

Tim Pleyer

Pius Bergmann

Christoph Gottwald

Ferdinand Maier

Martin Hinterholzer

Florian Dietzinger

Stefan Köbler

Maximilian Niewiadomsky

Pascal Schropp

Alexander Schober

Dominik Pleyer

Peter Banholzer

Max Banholzer

Benjamin Harrer

Sascha Ring

Alexander Zech

Patrick Jirjahn

Ludwig Prummer

Sebastian Baum

Patrick Wehr

Manuel Hilpert

Maximilian Grauer

Severin Schür

Michael Regler

Marcus Hartl

Daniel Strehhuber

Verein/Bewerber

MAC Königsbrunn

MSC Berching

MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

CMF Essenbach

MC Saal

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

AMC Kempten

MCV Oberrieden

MSC Reichling

MSC Eichenried

MC Hohenlinden

1.AMC Zirndorf

MSC Berching

MSC Reichling

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MSC Kirchanschöring

Sponsor Runden

6

6

6

5

5

6

5

6

6

3

6

5

4

5

6

6

6

4

6

5

5

6

5

5

6

6

6

4

3

Beste Zeit.

1:56.064

1:57.341

1:57.600

1:59.016

1:59.869

1:59.958

2:01.101

2:01.148

2:02.015

2:02.509

2:02.523

2:02.993

2:03.797

2:03.960

2:05.369

2:06.028

2:06.433

2:06.969

2:07.109

2:08.436

2:08.537

2:08.799

2:09.767

2:11.574

2:11.979

2:13.322

2:14.784

2:19.030

2:27.156

Diff.

1.277

1.536

2.952

3.805

3.894

5.037

5.084

5.951

6.445

6.459

6.929

7.733

7.896

9.305

9.964

10.369

10.905

11.045

12.372

12.473

12.735

13.703

15.510

15.915

17.258

18.720

22.966

31.092

In Runde

3

2

1

4

3

6

1

2

3

3

6

3

4

1

4

5

4

1

4

2

4

2

3

3

6

6

3

2

1

Gesamtzeit

16:59.428

15:56.396

15:48.386

15:39.324

15:29.001

16:46.064

14:34.826

15:55.814

15:22.700

8:37.060

16:29.865

16:11.736

12:05.177

15:36.627

17:02.652

16:43.609

16:33.300

11:57.329

15:58.818

16:14.613

17:29.284

16:05.102

15:03.054

16:04.206

16:52.708

16:51.426

17:07.485

17:33.537

15:30.777

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.05.2018 13:44:28

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:40:03

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

13.05.2018 10:40

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


